این حزب
کوچک راست که از مؤتلفین دولت حاکم کنونی است، در سطح جامعه ی
سوئد سیاست های مغایر با تأمین رفاه اجتماعی را اجرا کرده است و

در سطح جهانی بیشتر با سیاست نئوکان ها همراه است .

عبدالعلی رحیم خانی (گلی) ــ شاعر

استکهلم ۲۳ ماه مه ۲۰۱۳ میلادی

دوم خرداد ماه ۱۳۹۲ خورشیدی